

IN.271.6.2016

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Kaszewicach o salę gimnastyczną**” - ETAP I

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 907) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:

Wg dokumentacji projektowej poziom posadowienia fundamentów wynosi +198,42 (-1,8m od poziomu 0,00m), czyli grubość warstwy ziemi do zdjęcia (wg rzędnych otworów badawczych geologicznych) waha się od 98,57 do 1,46cm. W dokumentacji geologicznej podano (pkt 4 opisu geologicznego) oraz na przekroju B-B i C-C, iż grubość gruntów nasypowych wynosi od 0,9 do 2,5m. W przedmiarach robót nie uwzględniono wymiany gruntu, Czy uwzględnić wymianę gruntu, jak tak to podać ilość gruntu do wymiany, oraz podać jakim gruntem i jaki ma być wskaźnik zagęszczenia (opis geologiczny w pkt.5 nie podaje szczegółów)

Odpowiedź:

1.1 w przedmiarze robót uwzględniono wymianę gruntu w oparciu o badania geologiczne:

- poz. 2.1.6; 2.1.7;

głębokość wykopu w obrysie hali sportowej 0,30 + 1,20 m plus 90,0 m³ pogłębienia poniżej poziomu posadowienia (w oparciu o badania geologiczne) (140,416 m³ + 422,14815 m³ + 90,00 m³)

1.2. Zasypanie wykopu gruntem dowożonym

- poz. 2.1.10; 2.1.12; 2.1.13; 2.1.14;

(447,933 m³ + 90,00 m³), w tym 397,68872 m³ robót przy ręcznym zasypaniu wykopów, wskaźnik zagęszczenia $I_s = 0,94 - 1,00$, stopień zagęszczenia $I_d > 0,67$.

Pytanie nr 2:

Czy należy do wyceny doliczyć po wykonaniu fundamentów inwentaryzację wykonanych fundamentów i kanalizacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3 ppkt 4 lit h SIWZ do wyceny należy doliczyć inwentaryzację wykonanych fundamentów i kanalizacji.

Pytanie nr 3:

W przedmiarach pkt. 2.1.5 poprawiono dodatek na wywóz z 20 km na 2km. Proszę o wskazanie miejsca na które ma być wywożony urobek.

Odpowiedź:

Wskazany wywóz na odległość 1km, określenie miejsca nastąpi po rozpoczęciu robót.

Pytanie nr 4:

Jaki rodzaj styropianu przewidziano na docieplenie ścian fundamentowych, czy EPS 100, 150, typu Hydro czy XPS?

Odpowiedź:

Styropian na docieplenie ścian fundamentowych – EPS 100.

Pytanie nr 5:

Po wizji w terenie stwierdzono kolizję robót ziemnych z istniejącym drzewostanem: 1szt drzewo wysokie, 12szt tuje. Czy Zamawiający we własnym zakresie usunie je czy należy wycenić wycinkę oraz czy jest wymagane zezwolenie?

Odpowiedź:

Zamawiający we własnym zakresie usunie 1 drzewo oraz przesadzi kolidujące z inwestycją tuje. Pień i korzenie pozostałe po ścięciu drzewa usunie wykonawca robót.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


WÓJT
mgr Karol Sikora